
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00170/2022 
 

Às 15:05 horas do dia 19 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 19082/2022, Pregão nº 00170/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviço de vigilância e segurança - orgânica -12 horas noturnas - sábado / domingo /
feriados
Descrição Complementar: Contratação dos serviços de vigia noturno e diurno para as dependências da Prainha
Municipal, localizada ao lado da Rodovia João Ribeiro de Barros, Km 200+500mts, às margens do Rio Tietê, neste
Município de Pederneiras/SP, visando a proteção do local (máquinas, veículos, equipamentos, edificações, quiosques,
flutuadores, demais dependências e benfeitorias), evitando-se a entrada de pessoas estranhas, vândalos e ladrões,
conforme Anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: POSTO
Valor Máximo Aceitável: R$ 30.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: M P ASSEIO CONSERVACAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 31.350,0000 , com valor
negociado a R$ 27.990,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/12/2022
14:26:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: M P ASSEIO CONSERVACAO
LTDA, CNPJ/CPF: 22.183.732/0001-05, Melhor lance: R$ 31.350,0000, Valor

Negociado: R$ 27.990,0000, Motivo: Foi realizado o julgamento da
manifestação apresentada pela empresa R BRAGA ROSENDO - PRESTADORA

DE SERVICOS LTDA, indeferindo-a por não haver nada que a sustente.

Homologado 19/12/2022
15:05:50

IVANA
MARIA

BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


